

**RACHUNEK ZYSKÓW i STRAT**  
sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019r.  
(wariant porównawczy)

	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2019	2018
<b>A</b>	<b>Przychody netto i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>17 011 187,41</b>	<b>1 270 588,79</b>
-	od jednostek powiązanych	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	77 611,34	607 453,24
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-58 973,48	46 991,38
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 147 660,24	616 144,17
V.	Dotacje otrzymane z budżetu	15 844 889,31	-
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>21 349 759,05</b>	<b>21 837 489,71</b>
I.	Amortyzacja	3 755 528,36	3 387 408,12
II.	Zużycie materiałów i energii	2 011 208,81	3 068 469,37
III.	Usługi obce	4 110 669,15	4 587 983,10
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	148 903,06	162 944,46
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	8 571 557,38	7 623 468,88
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 751 995,38	1 493 855,41
	- emerytalne	759 258,71	648 794,41
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	720 652,66	1 330 940,93
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	279 244,25	182 419,44
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-4 338 571,64</b>	<b>-20 566 900,92</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 370 639,04</b>	<b>22 736 433,12</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	81,30
II.	Dotacje	457 640,70	17 674 308,95
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 212,29	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	3 911 786,05	5 062 042,87
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>94 882,83</b>	<b>2 109 468,00</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 244,10	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 058,13	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	79 580,60	2 109 468,00
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-62 815,43</b>	<b>60 064,20</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>11 931,42</b>	<b>12 971,36</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	11 873,49	12 964,99
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	57,93	6,37
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>20 978,46</b>	<b>64 746,82</b>
I.	Odsetki, w tym:	4 213,80	2 062,88
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	16 764,66	62 683,94
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>-71 862,47</b>	<b>8 288,74</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>1 515,00</b>	<b>171,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-73 377,47</b>	<b>8 117,74</b>

Sporządzono dnia 29.04.2020r.

Magdalena Kłopot  
(Główny Księgowy)

Jarosław Suchan  
(Dyrektor)

Magdalena  
Kłopot

Elektronicznie podpisany przez  
Magdalena Kłopot  
Data: 2020.04.29 09:37:55  
+02'00'

Jarosław  
Suchan

Elektronicznie  
podpisany przez  
Jarosław Suchan  
Data: 2020.04.29  
09:21:09 +02'00'